



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 764 775
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HE VESTFOLD AS
Forretningsadresse: Raveien 240
3184 BORRE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Thomassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	6	41 796	62 242
Sum kostnader		41 796	62 242
Driftsresultat		-41 796	-62 242
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		217 409	312 040
Sum finansinntekter		217 409	312 040
Netto finans		217 409	312 040
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	374 724	732 601
Ordinært resultat etter skattekostnad		-199 111	-482 803
Årsresultat		-199 111	-482 803
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-199 111	-482 803
Totalresultat		-199 111	-482 803
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-199 111	-482 803
Sum overføringer og disponeringer		-199 111	-482 803



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	7 939 721	8 314 445
Sum immaterielle eiendeler		7 939 721	8 314 445
Sum anleggsmidler		7 939 721	8 314 445
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	5	25 156 073	24 976 311
Sum fordringer		25 156 073	24 976 311
Sum omløpsmidler		25 156 073	24 976 311
SUM EIENDELER		33 095 794	33 290 756
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	30 000 000	30 000 000
Annen innskutt egenkapital		1 822 176	1 822 176
Sum innskutt egenkapital		31 822 176	31 822 176
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 269 468	1 468 580
Sum opptjent egenkapital		1 269 468	1 468 580
Sum egenkapital	2	33 091 644	33 290 756
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 150	
Sum kortsiktig gjeld		4 150	
Sum gjeld		4 150	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 095 794	33 290 756



Årsregnskap

2016

HE Vestfold AS

Organisasjonsnummer: 950 764 775



Årsberetning 2016

for

HE Vestfold AS

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomheten består av drift og utvikling av fast eiendom samt ervervelse og forvaltning av verdipapirer og andre formuesgjenstander. Selskapets hovedkontor er i Horten kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i eiendomsbransjen. Selskapets omsetning påvirkes av de generelle økonomiske konjunktorene.

Selskapet hadde ingen omsetning i 2016. Årsresultatet økte fra kr -482 803 i 2015 til kr -199 111 i 2016.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 33 095 794, sammenlignet med kr 33 290 756 året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 var på kr 33 091 644, sammenlignet med kr 33 290 756 pr. 31.12.2015. Selskapet ledelse anses egenkapitalen som akseptabel.

Selskapet har i 2016 ikke hatt utgifter til forskning og utvikling.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen egne ansatte. Drift og administrasjon utføres av Høegh Eiendomsselskap AS. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapets styre består av tre menn.

Ytre miljø

Selskapet påvirker det ytre miljø gjennom drift og bygging av fast eiendom. For Høegh Eiendom AS er miljøarbeid en naturlig integrert del av måten vi jobber på; enten det er i ett utviklingsprosjekt eller i den daglige driften av alle eiendommene. I dette arbeidet måles, registreres, og kartlegges blant annet energibruk, avfallshåndtering, vannforbruk, og IK/HMS forhold.

Horten, 25.04.2017

Eirik Thrygg
Styreleder

Terje Johansen Ermesjø
Daglig leder/styremedlem

Hans Petter Ødegård
Styremedlem



Resultatregnskap			
HE Vestfold AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Annen driftskostnad	6	41 796	62 242
Sum driftskostnader		<u>41 796</u>	<u>62 242</u>
Driftsresultat		<u>-41 796</u>	<u>-62 242</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		217 409	312 040
Resultat av finansposter		<u>217 409</u>	<u>312 040</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		175 613	249 798
Skattekostnad på ordinært resultat	4	374 724	732 601
Ordinært resultat		<u>-199 111</u>	<u>-482 803</u>
Årsresultat		<u>-199 111</u>	<u>-482 803</u>
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		199 111	482 803
Sum overføringer		<u>-199 111</u>	<u>-482 803</u>



Balanse

HE Vestfold AS

Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	7 939 721	8 314 445
Sum immaterielle eiendeler		<u>7 939 721</u>	<u>8 314 445</u>
Sum anleggsmidler		<u>7 939 721</u>	<u>8 314 445</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	25 156 073	24 976 311
Sum fordringer		<u>25 156 073</u>	<u>24 976 311</u>
Sum omløpsmidler		<u>25 156 073</u>	<u>24 976 311</u>
Sum eiendeler		<u>33 095 794</u>	<u>33 290 756</u>

**Balanse**

HE Vestfold AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	30 000 000	30 000 000
Annen innskutt egenkapital		<u>1 822 176</u>	<u>1 822 176</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>31 822 176</u>	<u>31 822 176</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>1 269 468</u>	<u>1 468 580</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>1 269 468</u>	<u>1 468 580</u>
Sum egenkapital	2	<u>33 091 644</u>	<u>33 290 756</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		<u>4 150</u>	<u>0</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>4 150</u>	<u>0</u>
Sum gjeld		<u>4 150</u>	<u>0</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>33 095 794</u>	<u>33 290 756</u>

Horten, 25.04.2017

Eirik Thrygg
Styreleder

Terje Johansen Ermesjø
Daglig leder/styremedlem

Hans Petter Ødegård
Styremedlem



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små selskap.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektene inntektsføres når de er opptjent, det vil si når varen er levert eller når tjenesten er utført. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Andre omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp. Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Skatt

Skattekostnadene sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, føres mot egenkapitalen. Skattekostnader består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endringer i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatte fordeler er presentert netto i balansen.

Konsernkontosystem

Selskapet er deltaker i konsernkontosystem. Saldo på deltakerkontoen er klassifisert som konsernintern fordring/gjeld mot selskapet som har og disponerer hovedkonsernkontoen. Renter blir klassifisert som finansinntekter/-kostnader fra samme konsern.

Note 2 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen opptjent egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2015	30 000 000	1 822 176	1 468 580	33 290 756
Årsresultat			-199 111	-199 111
Egenkapital pr. 31.12.2016	30 000 000	1 822 176	1 269 468	33 091 644



Note 3 Aksjonærtabell

Aksjekapitalen i HE Vestfold AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	3 000	10 000,00	30 000 000
Sum	3 000		30 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Høegh Eiendom AS	3 000	100,0
Totalt antall aksjer	3 000	100,0

Konsernspiss er Høegh Eiendom Holding AS, Parkveien 55, Postboks 2416 – Solli, 0201 Oslo. Konsernregnskapene utleveres på denne adressen.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2016	2015
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	374 724	732 601
Skattekostnad ordinært resultat	374 724	732 601
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	175 613	249 798
Endring i midlertidige forskjeller	-2 453 672	-3 055 162
Skattepliktig inntekt	-2 278 059	-2 805 364

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2016	2015	Endring
Varige driftsmidler	-269 640	-351 571	-81 931
Gevinst- og tapskonto	-9 486 969	-11 858 710	-2 371 741
Sum	-9 756 609	-12 210 281	-2 453 672
Akkumulert fremførbart underskudd	-23 325 560	-21 047 501	2 278 059
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-33 082 169	-33 257 782	-175 613
Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)	-7 939 721	-8 314 445	-374 725

Selskapet har valgt å balanseføre utsatt skattefordel da årlig skattemessig effekt av negativ saldo på varige driftsmidler og gevinst- og tapskonto kan føres mot mottatte konsernbidrag fra andre selskap i konsernet.



Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2016	2015
Fordring på selskap i samme konsern#	25 156 073	24 976 311
#Herav innestående på konsernkonto:	25 156 073	24 976 311

Note 6 Revisor og godtgjørelse

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 10 225,- ekskl. mva. Selskapet har ingen egne ansatte. Drift og administrasjon utføres av Høegh Eiendomsselskap AS. Det er ikke utbetalt honorar i 2016 til daglig leder eller styret. Det er heller ikke gitt lån til ledende personer og andelseiere.



Deloitte.

Deloitte AS
Tomteveg 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
Fax: +47 23 27 90 01
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i HE Vestfold AS
